Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Лицей № 60»

(МБУ «Лицей №60»)

ПРИКАЗ

02.07.2024 г. № У

О зачислении в лицей

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, правилами приема в МБУ «Лицей № 60»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

№
п/п

Приори
тет

льготы

Наличие
преимущ

ества

Зарегистрирован
о

Номер Статус

1

Первое
чередно
е

Нет 01.04.2024
09:00:04:892441 36440/C3/24040179134 Зачислен в

будущий год

2
- Да

01.04.2024
09:00:02:353299

36440/C3/24040123774 Зачислен в
будущий год

3
- Да

01.04.2024
09:00:02:456961 36440/C3/24040126156 Зачислен в

будущий год

4
- Да

01.04.2024
09:00:02:489814

36440/C3/24040130114 Зачислен в
будущий год

5
- Да

01.04.2024
09:00:02:668708

36440/C3/24040133442 Зачислен в
будущий год

6
- Да

01.04.2024
09:00:03:517171

36440/C3/24040146777 Зачислен в
будущий год

7
- Да

01.04.2024
09:00:04:154891

36440/C3/24040160073 Зачислен в
будущий год

8
- Да

01.04.2024
09:00:04:388855

36440/C3/24040167227 Зачислен в
будущий год

9
- Да

01.04.2024
09:00:04:422700

36440/C3/24040160867
Зачислен в
будущий год

10
- Да

01.04.2024
09:00:21:308683

36440/C3/240401107282 Зачислен в
будущий год

11
- Да

01.04.2024
09:00:50:474945

36440/C3/240401114639 Зачислен в
будущий год

12
- Да

01.04.2024
09:01:58:758609

36440/C3/240401120301
Зачислен в
будущий год

13
- Да

01.04.2024
09:03:55:395982

36440/C3/240401125743 Зачислен в
будущий год

14
- Да

01.04.2024
09:22:55:347322

36440/C3/240401137115 Зачислен в
будущий год

15
- Да

01.04.2024
10:03:13:784487 36440/C3/240401148764 Зачислен в

будущий год

16 - Да
01.04.2024
11:18:54:918318 36440/C3/240401156460 Зачислен в

будущий год

17
- Да

01.04.2024
13:38:20:991898 36440/C3/240401165307 Зачислен в

будущий год

18
- Да

01.04.2024
14:16:12:707185 36440/C3/240401167369 Зачислен в

будущий год

19
- Да

01.04.2024
15:04:10:242078 36440/C3/240401169385 Зачислен в

будущий год

20
- Да

01.04.2024
15:30:39:645939 36440/C3/240401170122 Зачислен в

будущий год

21 - Да
01.04.2024
19:27:46:522113 36440/C3/240401176386 Зачислен в

будущий год

22
- Да

01.04.2024
19:44:25:747359 36440/C3/240401176705 Зачислен в

будущий год

23
- Да

02.04.2024
16:07:11:125500 36440/C3/2404026488 Зачислен в

будущий год

24
- Да

04.04.2024
11:03:03:050371 36440/C3/2404041265 Зачислен в

будущий год

25
- Да

15.04.2024
22:25:13:170873 36440/C3/2404151476 Зачислен в

будущий год

26
- Да

12.05.2024
14:08:41:651042 36440/C3/240512143 Зачислен в

будущий год

27
- Да

25.06.2024
12:17:55:623409 36440/C3/240625566 Зачислен в

будущий год

28
- Да

26.06.2024
16:45:21:720892 36440/C3/2406261343 Зачислен в

будущий год

29
- Нет 01.04.2024

09:00:01:978440 36440/C3/24040123818 Зачислен в
будущий год

30
- Нет 01.04.2024

09:00:02:642803 36440/C3/24040135324 Зачислен в
будущий год

31
- Нет 01.04.2024

09:00:02:700547 36440/C3/24040136957 Зачислен в
будущий год

32 Нет 01.04.2024
09:00:02:930022 36440/C3/24040139703 Зачислен в

будущий год

33
- Нет 01.04.2024

09:00:03:733599 36440/C3/24040166852 Зачислен в
будущий год

34
- Нет 01.04.2024

09:00:03:781416 36440/C3/24040161036 Зачислен в
будущий год

35
- Нет 01.04.2024

09:00:04:113146 36440/C3/24040157853 Зачислен в
будущий год

36
- Нет 01.04.2024

09:00:04:825234 36440/C3/24040180462 Зачислен в
будущий год

37
- Нет 01.04.2024

09:00:05:206475 36440/C3/24040187376 Зачислен в
будущий год

38
- Нет 01.04.2024

09:00:07:447301 36440/C3/24040186689 Зачислен в
будущий год

39
- Нет 01.04.2024

09:00:08:674159 36440/C3/24040186849 Зачислен в
будущий год

40
- Нет 01.04.2024

09:05:18:055969 36440/C3/240401128474 Зачислен в
будущий год

41
- Нет 01.04.2024

09:06:29:224818 36440/C3/240401130096 Зачислен в
будущий год

42
- Нет 01.04.2024

09:08:13:754069 36440/C3/240401131638 Зачислен в
будущий год

43
- Нет 01.04.2024

09:10:34:962346 36440/C3/240401133681 Зачислен в
будущий год

44
- Нет 01.04.2024

09:33:23:596676 36440/C3/240401142305 Зачислен в
будущий год

45 - Нет 01.04.2024
09:47:46:060332 36440/C3/240401146196 Зачислен в

будущий год

46
- Нет 01.04.2024

09:52:38:010879 36440/C3/240401147088 Зачислен в
будущий год

47
- Нет 01.04.2024

11:11:05:832610 36440/C3/240401155773 Зачислен в
будущий год

48
- Нет 01.04.2024

12:03:56:232478 36440/C3/240401160044 Зачислен в
будущий год

49
- Нет 01.04.2024

12:06:17:977134 36440/C3/240401160286 Зачислен в
будущий год

50
- Нет 01.04.2024

13:29:09:058958 36440/C3/240401164870 Зачислен в
будущий год

51
- Нет 01.04.2024

14:04:32:921618 36440/C3/240401166609 Зачислен в
будущий год

52
- Нет 01.04.2024

19:01:02:048553 36440/C3/240401175779 Зачислен в
будущий год

53
- Нет 01.04.2024

22:12:03:223584 36440/C3/240401179150 Зачислен в
будущий год

54
- Нет 02.04.2024

15:46:27:969038 36440/C3/2404026317 Зачислен в
будущий год

55
- Нет 02.04.2024

16:05:39:180446 36440/C3/2404026479 Зачислен в
будущий год

56
- Нет 05.04.2024

16:50:05:812585 36440/C3/2404051921 Зачислен в
будущий год

57
- Нет 06.04.2024

11:23:14:047287 36440/C3/240406366 Зачислен в
будущий год

58 - Нет 14.04.2024
13:52:41:629145 36440/C3/240414124 Зачислен в

будущий год

59
- Нет 09.05.2024

19:15:06:396226 36440/C3/240509219 Зачислен в
будущий год

60
- Нет 28.05.2024

10:00:06:594845 36440/C3/240528190 Зачислен в
будущий год

61
- Нет 29.05.2024

18:10:45:781393 36440/C3/2405291063 Зачислен в
будущий год

2. Секретарю руководителя Буран А. А. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МБУ «Лицей № 60» Буран А.А.:

• знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

• изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном
сайте МБУ «Лицей № 60».

4. Контроль за исполнен» авляю за собой.

W МБУ W
Директор МБУ «ЛицаЙ^юб»' Т.Ю. Косова